
サイズ：サイズ：W276×D95×H130mm

キングジム

折りたたみ傘のカサ⽴て（4本タイプ） 
収納本数 4本 24-4609-00 キングジム
6034ﾀｰ

 ¥2,178(税込み税込み)

商品説明商品説明

●置き場に困る折りたたみ傘をスッキリ収納。●既存
の傘⽴てに取り付ける折りたたみ傘専⽤のカサ⽴て

です。●ベルト2本で簡単に設置できます⾬天時の病
院の⼊⼝で活躍致します。

商品スペック商品スペック

●カラー：ダークグレー
●製品サイズ：W276×D95×H130mm
●本体重量：410g
●材質：HIPS
●耐荷重：1.4kg
●個装⼊数：1個
●付属品：本体、固定ベルト2本、表⽰ラベル1枚

6034ﾀｰ
4971660039234
24-4609-00
00875298
薬機法対象外
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W276×D95×H130mm W412×D95×H130mm

希望⼩売価格希望⼩売価格 :

W276×D95×H130mmサイズサイズ :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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